
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.771 del 20/06/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE n. 771 Del 20/06/2023

OGGETTO:Attivazione casella PEC in uso alla Polizia Municipale all'interno di
convenzione fra Regione Toscana e Namirial

CIG: 988136585A

Il SEGRETARIO GENERALE
Premesso che occorre che la Polizia Municipale di Forte dei Marmi si doti di n.1 indirizzo di
posta elettronica certificata (PEC) per gestire le comunicazioni con gli enti essenziali
nell'espletamento del proprio servizio;

Premesso che l'Ente Comune di Forte dei Marmi ha aderito al Contratto aperto (contratto per la
“Servizio di posta elettronica certificata ad uso delle Pubbliche Amministrazioni del territorio
toscano”) stipulato dalla Regione Toscana con il raggruppamento di imprese con a capo la Ditta
Namirial SpA, con sede legale in Via Caduti sul Lavoro 4, 60019, Senigallia (AN), P.IVA/C.F. n.
02046570426, per fornitura servizi posta elettronica certificata;

Che per tale necessità è stato acquisito il seguente CIG :988136585A;

DETERMINA
Per le motivazioni sopra esposte di provvedere ad impegnare la somma di € 200,00 (IVA esclusa)
sul Cap 55900"Spese di gestione Internet" a favore della ditta Namirial SpA, con sede legale in
Via Caduti sul Lavoro 4, 60019, Senigallia (AN), P.IVA/C.F. n. 02046570426 .

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.19.999 01.08 59100 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

450 N. 1849 € 200,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

NAMIRAL SPA
Codice Fiscale: 02046570426 - P.Iva: 02046570426



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.771 del 20/06/2023

2 di 2

Descrizione Impegni Assunti

Attivazione casella PEC in uso alla Polizia Municipale all'interno di convenzione fra Regione Toscana e
Namirial

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. LUCA LAZZARINI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


